1

洛教电〔2015〕12 号

洛 阳 市 教 育 局

关于公布 2014 年洛阳市“十二五”教育信息

技术课题研究阶段性成果评比结果的通知

各县（市、区）教育局，市直各学校：

进入“十二五”以来，河南省教育信息技术课题实验研究工

作全面展开，我市共有 30 个单位承担 30 个河南省教育信息技术

课题的实验研究任务；126 所学校承担了 172 个洛阳市教育信息

技术课题的实验研究任务。在课题实验学校和实验教师的共同努

力下，课题实验工作取得了显著的效果。依据中央电化教育馆《全

国教育信息技术研究“十二五”规划》和《洛阳市教育局关于印

发洛阳市教育信息技术科研课题管理办法（试行）的通知》（洛教

电〔2012〕63 号）精神，市教育局对 2013 年立项的 69 个、2014

年立项的 133 个洛阳市省市级“十二五”教育信息技术研究课题

  2

阶段性成果进行评比。全市共参评课题实验论文 138 篇、课题实

验示范课 28 节，课题实验课件 76 件。经专家评审组综合评议共

评出一等奖 73 件；二等奖 94 件；三等奖 75 件。现将评奖结果

通知你们，望获奖者继续努力，再接再厉，争取使我市“十二五”

教育信息技术课题实验研究工作取得圆满成功。

附件：2014 年洛阳市“十二五”教育信息技术课题研究阶段

性成果获奖名单

2015 年 1 月 23 日

  - 3 -

附 件

2014 年洛阳市“十二五”教育信息技术课题研究阶段性成果获奖名单
证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT001 八年级英语下册 Unit6 Hansel and Gretel 课题实验课件 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  张璐 1

洛教电[2014]KT002 机器人走轨迹图形 课题实验课件 1252014088 洛阳市外语实验高中 魏利君 1

洛教电[2014]KT003 新文化运动 课题实验课件 ly1252014017 洛阳市第五十五中学 郝小强 1

洛教电[2014]KT004 巧用文本框  课题实验课件 ly1252014002 洛阳市特殊教育中心学校 耿晓莹 1

洛教电[2014]KT005 智能机器人 课题实验课件 1252014088 洛阳市第五十五中学  毕永滨 1

洛教电[2014]KT006 平行四边形 课题实验课件 ly1252013031 涧西区东方第三小学 冯战宜 1

洛教电[2014]KT007 八年级 Unit7 SectionB 2a-2e  课题实验课件 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李惠琦 1

洛教电[2014]KT008 第一次世界大战的爆发 课题实验课件 ly1252014017 洛阳市第五十五中学 许国鹏 1

洛教电[2014]KT009 细节描写——彰显人物神韵的钥匙 课题实验课件 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  马慧芳 1

洛教电[2014]KT010 两种命运的决战 课题实验课件 ly1252014017 洛阳市第五十五中学 潘要利 1

洛教电[2014]KT011 走进家乡 课题实验课件 ly1252014002 洛阳市特殊教育中心学校 陈伟娜 1

洛教电[2014]KT012 老王 课题实验课件 ly1252014018 洛阳市第五十五中学 青云 1

洛教电[2014]KT013 天鹅、大虾和梭鱼 课题实验课件 ly1252014034 偃师市翟镇镇二里头小学 徐亚红 1

洛教电[2014]KT014
八年级 Unit2 I'll clean up the city parks.Section B 2b

reading.ppt
课题实验课件 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  马晓燕 1

洛教电[2014]KT015 九年级 full moon,full feelings 课件 课题实验课件 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  王小飞 1

洛教电[2014]KT016 北方民族大融合 课题实验课件 ly1252014017 洛阳市第五十五中学 刘真 1

洛教电[2014]KT017 Unit 4 Cyberspace Lesson 4 Virtual Tourism 课题实验课件 ly1252014096 洛阳市回民中学 张雪霞 1

洛教电[2014]KT018 直线与圆的位置关系 课题实验课件 ly1252014054 嵩县城关一中 黄辉艺 1

洛教电[2014]KT019 分数的初步认识 课题实验课件 ly1252014053 嵩县瑶北坡小学     韩晓明 1

洛教电[2014]KT020 长方形和正方形的周长 课题实验课件 ly1252013026 洛龙区龙城双语小学 吴丹 1

洛教电[2014]KT021 圆的面积 课题实验课件 ly1252013035 涧西区景华实验小学 台武军 1

  - 4 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT022 what color are the trousers 课题实验课件 ly1252013035 涧西区景华实验小学 冯婷 1

洛教电[2014]KT023 洛阳——可爱的家乡 课题实验课件 ly1252013043 涧西区珠江路小学 宋乐 1

洛教电[2014]KT024 唐雎不辱使命 课题实验课件 ly1252014018 洛阳市第五十五中学 徐银萍 1

洛教电[2014]KT025 9 的乘法口诀 课题实验课件 ly1252014062 西工区白马小学 张琳琳 1

洛教电[2014]KT026 八年级英语 Unit7 SectionB 2a-2e  课题实验示范课 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李惠琦 1

洛教电[2014]KT027 机器人避障 课题实验示范课 1252014088 洛阳市第五十五中学  谢瑞 1

洛教电[2014]KT028 黑奴贸易和拉丁美洲的社会变迁 课题实验示范课 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  许国鹏 1

洛教电[2014]KT029 北方民族大融合 课题实验示范课 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  刘真 1

洛教电[2014]KT030 唐雎不辱使命 课题实验示范课 ly1252014018 洛阳市第五十五中学  徐银萍 1

洛教电[2014]KT031 圆锥 课题实验示范课 ly1252013030 洛阳市涧西区东升第三小学 张继刚 1

洛教电[2014]KT032 艺术字标题 课题实验示范课 ly1252013042 洛阳市涧西区天香小学 李进京 1

洛教电[2014]KT033
增兴，启智，丰富，提升——浅析交互式电子白板下的一节

初中英语阅读课
课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  张璐 1

洛教电[2014]KT034 浅谈交互式电子白板在初中英语阅读课中的作用 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  王小飞 1

洛教电[2014]KT035 八年级英语 Unit7 SectionB 2a-2e 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李惠琦 1

洛教电[2014]KT036 网络环境下中小学智能机器人数字化学习模式研究探索 课题研究论文 1252014088 洛阳市第五十五中学  马开生 1

洛教电[2014]KT037 机器人社团活动与教学之间的相互促进作用 课题研究论文 1252014088 洛阳市第五十五中学  马开生 1

洛教电[2014]KT038 机器人避障 课题研究论文 1252014088 洛阳市第五十五中学  谢瑞 1

洛教电[2014]KT039 机器人走轨迹图形 课题研究论文 1252014088 洛阳市外语实验高中 魏利君 1

洛教电[2014]KT040 利用电子白板构建作文教学的生本课堂 课题研究论文 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  孙小会 1

洛教电[2014]KT041 细节描写——彰显人物神韵的钥匙 课题研究论文 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  马慧芳 1

洛教电[2014]KT042 黑奴贸易和拉丁美洲的社会变迁教学设计 课题研究论文 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  许国鹏 1

洛教电[2014]KT043 利用交互式电子白板提高历史课堂教学效率 课题研究论文 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  刘真 1

洛教电[2014]KT044 在信息技术环境下,  综合性学习的“语文味”探讨 课题研究论文 ly1252014018 洛阳市第五十五中学  徐银萍 1

洛教电[2014]KT045 利用交互式电子白板打造小学语文高效课堂 课题研究论文 ly1252014099 洛阳市第五十五中学  郭楠 1

  - 5 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT046 交互式电子白板在物理实验教学中的应用 课题研究论文 ly1252013009 洛阳市第四十三中学  黄睿 1

洛教电[2014]KT047 动能定理的应用 课题研究论文 ly1252013009 洛阳市第四十三中学  黄睿 1

洛教电[2014]KT048
有效教学下的课堂教学研究——洛阳市回民中学课堂教学改
革再探究 课题研究论文 1252014087 洛阳市回民中学 赵林安 1

洛教电[2014]KT049 信息技术环境下“211”教学模式的构建研究 课题研究论文 1252014087 洛阳市回民中学 吴茜 1

洛教电[2014]KT050 电子白板在课堂教学中的有效应用 课题研究论文 LY1252014054 嵩县纸房镇中心小学 陈巧霞 1

洛教电[2014]KT051 运用班班通辅助教学要讲实效 课题研究论文 ly1252013028 洛龙区第十一小学 牛现红 1

洛教电[2014]KT052 图形工具的使用设计 课题研究论文 1252013072 涧西区教育局电教馆 王奇 1

洛教电[2014]KT053 电子白板在数学课堂中的加减法 课题研究论文 ly1252013030 涧西区东升第三小学 刘静 1

洛教电[2014]KT054 分数的初步认识设计 课题研究论文 1252013073 涧西区天津路小学 刘志敏 1

洛教电[2014]KT055 优质白板资源在课堂教学中的应用 课题研究论文 ly1252013035 涧西区景华实验小学 王奇 1

洛教电[2014]KT056 平行四边形设计 课题研究论文 ly1252013038 涧西区东方第三小学 李军 1

洛教电[2014]KT057 互动生成 共建和谐课堂 课题研究论文 ly1252013038 涧西区东方第三小学 张利晓 1

洛教电[2014]KT058 电子白板的使用有效提升寓言故事教学的感染力 课题研究论文 ly1252013039 涧西区景华实验小学 牛学军 1

洛教电[2014]KT059 浅谈交互式白板在课堂应用中的作用 课题研究论文 ly1252013040 涧西区天香小学 刘伟敏 1

洛教电[2014]KT060 语文教学中信息技术的有效利用 课题研究论文 ly1252013058 偃师市翟镇镇王七小学 郭彩霞 1

洛教电[2014]KT061 班班通对数学课堂的优化作用 课题研究论文 ly1252013057 偃师市实验小学 任红娜 1

洛教电[2014]KT062
在班班通教学环境下小学数学“空间与图形”课堂教学有效
性的研究 课题研究论文 ly1252013057 偃师市实验小学 任红娜 1

洛教电[2014]KT063 观察物体 课题研究论文 ly1252013057 偃师市实验小学 张红梅 1

洛教电[2014]KT064 多媒体教学 让语文课堂更灵动 课题研究论文 Ly1252013054 偃师市伊洛中学小学部 赵俊霞 1

洛教电[2014]KT065 用电子白板绘出精彩英语世界 课题研究论文 ly1252013056 偃师市实验小学 陈红梅 1

洛教电[2014]KT066 浅淡交互式电子白板在物理复习课中的应用 课题研究论文 ly1252014033 偃师市缑山中学 胡希华 1

洛教电[2014]KT067 欧姆定律复习课 课题研究论文 ly1252014033 偃师市缑山中学 胡希华 1

洛教电[2014]KT068 物态变化 1 温度 课题研究论文 ly1252014033 偃师市缑氏一中 胡爱香 1

洛教电[2014]KT069 信息技术给小学语文课堂注满活力 课题研究论文 ly1252014030 偃师市翟镇镇二里头小学 王金芳 1

  - 6 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT070 浅谈信息技术在小学语文教学中的作用 课题研究论文 ly1252014030 偃师市翟镇镇二里头小学 王俊峰 1

洛教电[2014]KT071 交互式电子白板在小学数学描述性概念教学中的应用 课题研究论文 ly1252014026 偃师市第二实验小学 王海兵 1

洛教电[2014]KT072 认识厘米 课题研究论文 ly1252014026 偃师市第二实验小学 王明杰 1

洛教电[2014]KT073 信息技术在小学课堂上的应用 课题研究论文 ly1252014113 偃师市第二实验小学 马静阁 1

洛教电[2014]KT074 图形的变换 课题实验课件 ly1252014025 偃师市城关镇老城小学 胡振华 2

洛教电[2014]KT075 优美的汉字 课题实验课件 ly1252014002 洛阳市特殊教育中心学校 申晓燕 2

洛教电[2014]KT076 故宫 课题实验课件 ly1252014099 洛阳市第五十五中学 郭楠 2

洛教电[2014]KT077 有趣的造型 课题实验课件 ly1252013025 洛龙区教育局电教仪器工作站 张晶 2

洛教电[2014]KT078 小数的初步认识 课题实验课件 ly1252013026 洛龙区龙城双语小学 于彩鲜 2

洛教电[2014]KT079 真实生动的大熊猫——插入影像 课题实验课件 1252013072 涧西区教育局电教馆 台武军 2

洛教电[2014]KT080 周长 课题实验课件 ly1252013033 涧西区英语学校 杨小艳 2

洛教电[2014]KT081 不堪回首的战争灾难 课题实验课件 ly1252013040 涧西区天香小学 田书哲 2

洛教电[2014]KT082 机器人避障 课题实验课件 1252014088 洛阳市第五十五中学  谢瑞 2

洛教电[2014]KT083 蒲公英的梦  课题实验课件 ly1252014002 洛阳市特殊教育中心学校 柴静 2

洛教电[2014]KT084
九年级 unit8 SectionB 2b Stonehenge-Can Anyone Explain
Why It Is There.ppt 课题实验课件 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李冰冰 2

洛教电[2014]KT085 桂林山水 课题实验课件 ly1252014099 洛阳市第五十五中学 赵娇 2

洛教电[2014]KT086 小数乘整数 课题实验课件 ly1252014054 嵩县纸房镇中心小学 王振武 2

洛教电[2014]KT087 时记时法 课题实验课件 ly1252014054 嵩县纸房镇中心小学 张小会 2

洛教电[2014]KT088 面积和面积单位 课题实验课件 ly1252013028 洛龙区第十一小学 王歌亮 2

洛教电[2014]KT089 捞铁牛 课题实验课件 ly1252013042 涧西区天香小学 李进京 2

洛教电[2014]KT090 认识几分之一 课题实验课件 ly1252013057 偃师市实验小学 任红娜 2

洛教电[2014]KT091 孔子 课题实验课件 Ly1252013054 偃师市伊洛中学小学部 杨向华 2

洛教电[2014]KT092 I was two then 课题实验课件 ly1252013056 偃师市实验小学 郭冰洁 2

洛教电[2014]KT093 平分生命 课题实验课件 ly1252014033 偃师市翟镇镇二里头小学 王金芳 2

  - 7 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT094 不懂安全的灰太狼 课题实验课件 ly1252014027 偃师市实验小学 许跃辉 2

洛教电[2014]KT095 奇妙的想像 课题实验课件 ly1252013025 洛龙区教育局电教仪器工作站 潘超超 2

洛教电[2014]KT096 在网络世界遨游 课题实验课件 ly1252013028 洛龙区第十一小学  丁晓晓 2

洛教电[2014]KT097 This is Sam’s book. 课题实验课件 ly1252013033 涧西区英语学校 李晓婵 2

洛教电[2014]KT098 麋鹿 课题实验课件 ly1252014025 偃师市城关镇新寨小学 高利好 2

洛教电[2014]KT099 轴对称图形  课题实验课件 ly1252013058 偃师市翟镇镇王七小学 段宏利 2

洛教电[2014]KT100 我是什么 课题实验课件 ly1252013055 偃师市实验小学 李利朋 2

洛教电[2014]KT101 圆的面积 课题实验课件 ly1252013028 洛龙区第十一小学 史少华 2

洛教电[2014]KT102 八年级英语下册 Hansel and Gretel 课题实验示范课 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  张璐 2

洛教电[2014]KT103 细节描写——彰显人物神韵的钥匙 课题实验示范课 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  马慧芳 2

洛教电[2014]KT104 宋代的城市生活 课题实验示范课 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  潘要利 2

洛教电[2014]KT105 新文化运动 课题实验示范课 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  郝小强 2

洛教电[2014]KT106 图形的旋转 课题实验示范课 ly1252013006 洛阳市第六中学 张颖 2

洛教电[2014]KT107 播下责任的种子 课题实验示范课 LY1252014054 嵩县纸房镇中 黄不敏 2

洛教电[2014]KT108 圆的复习 课题实验示范课 ly1252014053 嵩县实验一小 吕锦辉 2

洛教电[2014]KT109 可能性 课题实验示范课 ly1252013025 洛龙区教育局电教仪器工作站 郭遇巧 2

洛教电[2014]KT110 长方形和正方形的周长 课题实验示范课 ly1252013026 洛龙区龙城双语小学 吴丹 2

洛教电[2014]KT111 秒的认识 课题实验示范课 ly1252013040 洛阳市涧西区天香小学 智亚平 2

洛教电[2014]KT112 大脚丫跳芭蕾 课题实验示范课 ly1252013042 洛阳市涧西区天香小学 朱艳丽 2

洛教电[2014]KT113 “0”的突破教学实录 课题实验示范课 ly1252013055 偃师市实验小学 侯继红 2

洛教电[2014]KT114 范仲淹的故事 课题实验示范课 Ly1252013054 偃师市伊洛中学小学部 吉俊红 2

洛教电[2014]KT115 There be 句型中 be 动词的使用 课题实验示范课 ly1252013056 偃师市实验小学 李雪芬 2

洛教电[2014]KT116 轻轻地 课题实验示范课 ly1252014113 偃师市第二实验小学 魏笑萍 2

洛教电[2014]KT117 交互式电子白板如何使初中生爱上英语阅读 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  马晓燕 2

洛教电[2014]KT118 交互式电子白板炫彩初中英语阅读课,构筑诗意人生 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李惠琦 2

  - 8 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT119 Unit2 I'll clean up the city parks.SectionB reading 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  马晓燕 2

洛教电[2014]KT120 八年级英语下册 Unit6 Hansel and Gretel 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  张璐 2

洛教电[2014]KT121 机器人教育探究 课题研究论文 1252014088 洛阳市第五十五中学  谢瑞 2

洛教电[2014]KT122 又见枝头吐新芽——浅谈交互式电子白板在中考作文教学中 课题研究论文 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  范榕 2

洛教电[2014]KT123 利用交互式电子白板创设写作环境 课题研究论文 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  李春儿 2

洛教电[2014]KT124 运用交互式电子白板提高初中历史课堂效率的研究 课题研究论文 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  许国鹏 2

洛教电[2014]KT125 经济重心的南移 课题研究论文 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  潘要利 2

洛教电[2014]KT126 新文化运动 课题研究论文 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  郝小强 2

洛教电[2014]KT127 浅论信息技术对初中语文综合性学习的促进作用 课题研究论文 ly1252014018 洛阳市第五十五中学  青云 2

洛教电[2014]KT128 千古风流人物之曹操 课题研究论文 ly1252014018 洛阳市第五十五中学  青云 2

洛教电[2014]KT129
改变教学方式，激活语文课堂——浅谈交互式电子白板在语
文阅读教中的运用 课题研究论文 ly1252014099 洛阳市第五十五中学  杨丽 2

洛教电[2014]KT130 故宫 课题研究论文 ly1252014099 洛阳市第五十五中学  郭楠 2

洛教电[2014]KT131 运用交互式电白板让课堂充满张力 课题研究论文 ly1252014099 洛阳市第五十五中学  王珏 2

洛教电[2014]KT132 Lesson 4 Job Trends 课题研究论文 ly1252014096 洛阳市回民中学 张雪霞 2

洛教电[2014]KT133 网络互动让人文德育教育穿越时空 课题研究论文 1252014085 洛阳市第三十四中学  王润红 2

洛教电[2014]KT134 信心课堂教学模式概述 课题研究论文 ly1252013006 洛阳市第六中学 张珍珍 2

洛教电[2014]KT135 充分利用互联网资源进行历史学科的研究性学习 课题研究论文 1252014087 洛阳市回民中学 赵林安 2

洛教电[2014]KT136 利用信息技术提高有效课堂教学的反思 课题研究论文 1252014087 洛阳市回民中学 赵三松 2

洛教电[2014]KT137 信息技术与数学学科整合教学案例分析 课题研究论文 1252014087 洛阳市回民中学 吴茜 2

洛教电[2014]KT138 发挥电子白板优势，提高小学课堂效率 课题研究论文 LY1252014054 嵩县纸房镇中心小学    仝喜朝 2

洛教电[2014]KT139 巧用电子白板  精彩数学课堂 课题研究论文 LY1252014053 嵩县田湖镇中心小学 刘晨锋 2

洛教电[2014]KT140 “班班通”模式下的数学课堂教学存在问题与应对措施 课题研究论文 ly1252013026 洛龙区龙城双语小学 吕东海 2

洛教电[2014]KT141 交互课堂，精彩生成——网络环境下课堂教学模式的新生成 课题研究论文 ly1252013031 涧西区东方第三小学 冯战宜 2

洛教电[2014]KT142 巧用交互式电子白板  打造语文教学新天地 课题研究论文 1252013073 涧西区天津路小学 管娜 2

  - 9 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT143 奇异的琥珀设计 课题研究论文 1252013073 涧西区天津路小学 管娜 2

洛教电[2014]KT144 祝你胃口好设计 课题研究论文 ly1252013033 涧西区英语学校 步青帮 2

洛教电[2014]KT145 建构主义在小学动漫教学中的思考 课题研究论文 1252013075 涧西区东方第三小学 张智 2

洛教电[2014]KT146 与依赖说再见设计 课题研究论文 ly1252013040 涧西区天香小学 盛霞 2

洛教电[2014]KT147 怒吼吧，黄河设计 课题研究论文 ly1252013040 涧西区天香小学 袁蒙 2

洛教电[2014]KT148 “法”在我身边设计 课题研究论文 ly1252013043 涧西区珠江路小学 吴小燕 2

洛教电[2014]KT149 珍 惜 生 命设计 课题研究论文 ly1252013043 涧西区珠江路小学 吴莹 2

洛教电[2014]KT150 黄道婆 课题研究论文 ly1252013058 偃师市翟镇镇王七小学 郭利贤 2

洛教电[2014]KT151 圆的面积 课题研究论文 ly1252013058 偃师市翟镇镇王七小学 郭雪芳 2

洛教电[2014]KT152 让儿童站在课堂的正中央 课题研究论文 ly1252013055 偃师市实验小学 顾玉霞 2

洛教电[2014]KT153 西风胡杨 课题研究论文 Ly1252013054 偃师市伊洛中学小学部 郭学蓉 2

洛教电[2014]KT154 班班通让小学英语课堂充满活力 课题研究论文 ly1252013056 偃师市实验小学 刘晓佳 2

洛教电[2014]KT155 “班班通”让课堂更精彩 课题研究论文 ly1252013056 偃师市实验小学 池海霞 2

洛教电[2014]KT156 卢沟桥 课题研究论文 ly1252014025 偃师市城关镇新寨小学 李巧利 2

洛教电[2014]KT157 如何创设课堂情境 课题研究论文 ly1252014025 偃师市城关镇窑头小学 王晓辉 2

洛教电[2014]KT158 活用多媒体，让数学课堂更精彩 课题研究论文 ly1252014025 偃师市城关镇新寨小学 李巧利 2

洛教电[2014]KT159 浅谈交互式电子白板在数学教学中的有效运用 课题研究论文 ly1252014033 偃师市城关三中 刘炎昌 2

洛教电[2014]KT160 小英雄雨来 课题研究论文 ly1252014027 偃师市实验小学 赵占霞 2

洛教电[2014]KT161 电子白板使我的课堂更生动 课题研究论文 ly1252014032 偃师市翟镇一中 尚运通 2

洛教电[2014]KT162 交互式电子白板优化小学数学概念教学的一点实践 课题研究论文 ly1252014026 偃师市第二实验小学 蔡春红 2

洛教电[2014]KT163 认识分数 课题研究论文 ly1252014026 偃师市第二实验小学 张西玲 2

洛教电[2014]KT164 信息技术在低年级识字教学中的运用 课题研究论文 ly1252014113 偃师市第二实验小学 胡云晓 2

洛教电[2014]KT165 网络教学前景无限论文 课题研究论文 ly1252014113 偃师市第二实验小学 寇艳艳 2

洛教电[2014]KT166 信息技术为语文教学插上翅膀 课题研究论文 ly1252014113 偃师市第二实验小学 樊申益 2

洛教电[2014]KT167 电子白板在定义式概念教学中的运用研究 课题研究论文 ly1252014026 偃师市第二实验小学 李娜 2

  - 10 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT168 观察物体 课题实验课件 ly1252013057 偃师市实验小学 张红梅 3

洛教电[2014]KT169 You  can  play  football well 课题实验课件 ly1252013056 偃师市实验小学 刘晓佳 3

洛教电[2014]KT170 位置与方向（三）-体会位置关系的相对性 课题实验课件 ly1252013040 涧西区天香小学 李金环 3

洛教电[2014]KT171 珍珠鸟 课题实验课件 ly1252013040 涧西区天香小学 郑丽敏 3

洛教电[2014]KT172 We have a big family dinner 课题实验课件 ly1252013056 偃师市实验小学 武盼盼 3

洛教电[2014]KT173 泊船瓜洲 课题实验课件 ly1252013058 偃师市翟镇镇王七小学 杨海利 3

洛教电[2014]KT174 “精彩极了“和”糟糕透了“ 课题实验课件 Ly1252013054 偃师市伊洛中学小学部 吉俊红 3

洛教电[2014]KT175 我们遵守规则 课题实验课件 ly1252014025 偃师市城关镇新寨小学 柴高峰 3

洛教电[2014]KT176    庐山的云雾 课题实验课件 ly1252014035 偃师市翟镇镇二里头小学 刘改霞 3

洛教电[2014]KT177 统计与可能性 课题实验课件 LY1252014054 嵩县纸房镇中心小学 杜海锋 3

洛教电[2014]KT178 确定位置 课题实验课件 LY1252014053 嵩县实验一小 马松粉 3

洛教电[2014]KT179 三位数乘两位数 课题实验课件 ly1252013028 洛龙区第十一小学 牛现红 3

洛教电[2014]KT180 形状渐变动画 课题实验课件 ly1252014002 洛阳市特殊教育中心学校 王袁茹 3

洛教电[2014]KT181 不用嗓子的歌手课件 课题实验课件 ly1252014113 偃师市第二实验小学 王利娜 3

洛教电[2014]KT182 电与热 课题实验课件 ly1252014032 偃师市翟镇一中 王明杰 3

洛教电[2014]KT183 小猫刮胡子课件 课题实验课件 ly1252014113 偃师市第二实验小学 姚莹莹 3

洛教电[2014]KT184 认识负数 课题实验课件 ly1252014054 嵩县纸房镇中心小学 申建伟 3

洛教电[2014]KT185 小英雄雨来 课题实验课件 ly1252014027 偃师市实验小学 赵占霞 3

洛教电[2014]KT186 探究杠杆的平衡条件 课题实验课件 ly1252014032 偃师市翟镇一中 段伟霞 3

洛教电[2014]KT187 山海关 课题实验课件 ly1252013025 洛龙区教育局电教仪器工作站 叶峰亮 3

洛教电[2014]KT188 测量旗杆的高度 课题实验课件 ly1252014033 偃师市城关三中 寇白霞 3

洛教电[2014]KT189 扇形的认识 课题实验课件 ly1252014054 嵩县纸房镇中心小学 王超仁 3

洛教电[2014]KT190 除法 课题实验课件 ly1252013028 洛龙区第十一小学 肖君峰 3

洛教电[2014]KT191
八年级 Unit2 I'll clean up the city parks.Section B 2b
reading 课题实验示范课 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  马晓燕 3

  - 11 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT192
九年级 unit8 SectionB 2b Stonehenge-Can Anyone Explain
Why It Is There？ 课题实验示范课 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李冰冰 3

洛教电[2014]KT193 九年级 full moon,full feelings 课题实验示范课 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  王小飞 3

洛教电[2014]KT194 千古风流人物之曹操 课题实验示范课 ly1252014018 洛阳市第五十五中学  青云 3

洛教电[2014]KT195 走上辩论台 课题实验示范课 ly1252014100 洛阳市第四十三中学  贾宝荣 3

洛教电[2014]KT196 二次函数与实际问题 课题实验示范课 ly1252013006 洛阳市第六中学 张珍珍 3

洛教电[2014]KT197 古代诗歌两首---观沧海 次北固山下 课题研究论文 ly1252014100 洛阳市第四十三中学  王学美 3

洛教电[2014]KT198 “班班通”网络环境下课堂教学模式的变革的实验研究 课题研究论文 ly1252013031 涧西区东方第三小学 马俊卿 3

洛教电[2014]KT199 如何在阅读教学中实现润情于无声 课题研究论文 ly1252013035 涧西区景华实验小学 王喆 3

洛教电[2014]KT200 巧用电子白板 凸显数学课堂优势 课题研究论文 ly1252013038 涧西区东方第三小学 孙朝霞 3

洛教电[2014]KT201 白板上的“ABC”——景华实验小学冯婷 课题研究论文 ly1252013039 涧西区景华实验小学 冯婷 3

洛教电[2014]KT202 认识三角形设计 课题研究论文 ly1252013039 涧西区景华实验小学 杨皓 3

洛教电[2014]KT203 圆的周长设计 课题研究论文 ly1252013039 涧西区景华实验小学 卢伟琴 3

洛教电[2014]KT204 交互式电子白板在语文课堂中的应用 课题研究论文 ly1252013042 涧西区天香小学 朱艳丽 3

洛教电[2014]KT205
阅读构筑诗意化人生——交互式电子白板在初中英语阅读课
堂中的应用 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李冰冰 3

洛教电[2014]KT206
unit8 SectionB 2b Stonehenge-Can Anyone Explain Why It
Is There 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  李冰冰 3

洛教电[2014]KT207 九年级 full moon,full feelings 课题研究论文 ly1252014019 洛阳市第五十五中学  王小飞 3

洛教电[2014]KT208 乐高 4C 教学理论引入初中机器人课堂初探 课题研究论文 1252014088 洛阳市第五十五中学  尹勇 3

洛教电[2014]KT209 构筑“逐梦”之旅 ——浅谈初中语文作文教学的主题设计 课题研究论文 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  马慧芳 3

洛教电[2014]KT210 他山之石——诗歌创作之魅力 课题研究论文 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  李春儿 3

洛教电[2014]KT211 恰当运用倒叙，提高叙事能力 课题研究论文 ly1252014020 洛阳市第五十五中学  孙小会 3

洛教电[2014]KT212 发挥 SMART 交互式电子白板的功率，提升历史课堂效率 课题研究论文 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  潘要利 3

洛教电[2014]KT213 灿烂的宋元文化 课题研究论文 ly1252014017 洛阳市第五十五中学  刘真 3

洛教电[2014]KT214 初中语文综合性学习“语文味“的具体实施 课题研究论文 ly1252014018 洛阳市第五十五中学  徐银萍 3

  - 12 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT215 利用交互式白板打造小学低年级语文识字写字的高效课堂. 课题研究论文 ly1252014099 洛阳市第五十五中学  李萍 3

洛教电[2014]KT216 桂林山水 课题研究论文 ly1252014099 洛阳市第五十五中学  赵娇 3

洛教电[2014]KT217 伟大的悲剧 课题研究论文 ly1252014100 洛阳市第四十三中学  方丽峥 3

洛教电[2014]KT218 相似三角形的性质 课题研究论文 ly1252013006 洛阳市第六中学 梁清芳 3

洛教电[2014]KT219 信息技术环境下“双向细目表”的编制研究 课题研究论文 1252014087 洛阳市回民中学 赵三松 3

洛教电[2014]KT220 多媒体课件在数学课中的应用 课题研究论文 LY1252014054 嵩县城关一中 黄辉艺 3

洛教电[2014]KT221 班班通手段的运用让数学课堂更精彩 课题研究论文 ly1252013028 洛龙区第十一小学 史少华 3

洛教电[2014]KT222 在多媒体辅助下的小学英语高效课堂教学探析 课题研究论文 1252013073 涧西区天津路小学 吴楠 3

洛教电[2014]KT223 对大熊猫说——录制声音对白设计 课题研究论文 ly1252013039 涧西区景华实验小学 台武军 3

洛教电[2014]KT224 小树谣设计 课题研究论文 ly1252013039 涧西区景华实验小学 王喆 3

洛教电[2014]KT225 相交与垂直设计 课题研究论文 ly1252013043 涧西区珠江路小学 郭金巧 3

洛教电[2014]KT226 入则孝设计 课题研究论文 ly1252013043 涧西区珠江路小学 黄文辉 3

洛教电[2014]KT227 地震中的父与子设计 课题研究论文 ly1252013043 涧西区珠江路小学 王娜 3

洛教电[2014]KT228 比例的意义设计 课题研究论文 ly1252013043 涧西区珠江路小学 赵银各 3

洛教电[2014]KT229 信息技术在小学数学中的应用 课题研究论文 ly1252013058 偃师市翟镇镇王七小学 郭艳会 3

洛教电[2014]KT230 “班班通”让语文课堂神采飞扬 课题研究论文 ly1252013055 偃师市实验小学 钟丽娟 3

洛教电[2014]KT231 有感于交互式电子白板在语文教学中的运用 课题研究论文 ly1252013055 偃师市实验小学 王斌华 3

洛教电[2014]KT232 生字教学中运用多媒体的教学反思 课题研究论文 Ly1252013054 偃师市伊洛中学小学部 曲晓科 3

洛教电[2014]KT233 初用电子白板的感受 课题研究论文 ly1252013056 偃师市实验小学 李雪芬 3

洛教电[2014]KT234 课堂中的闪光点 课题研究论文 ly1252013056 偃师市实验小学 牛丽萍 3

洛教电[2014]KT235 认识几和第几 课题研究论文 ly1252014025 偃师市城关镇窑头小学 王晓辉 3

洛教电[2014]KT236 正确利用交互式电子白板，促进小组合作学习 课题研究论文 ly1252014033 偃师市城关三中 马燕丽 3

洛教电[2014]KT237 利用信息技术   服务古诗教学 课题研究论文 ly1252014030 偃师市翟镇镇二里头小学 郭晓燕 3

洛教电[2014]KT238 “班班通”让语文课堂神采飞扬 课题研究论文 ly1252014027 偃师市实验小学 李鲜芬 3

洛教电[2014]KT239 利用电子白板创设情境，促进语文能力提升 课题研究论文 ly1252014027 偃师市实验小学 许跃辉 3

  - 13 -

证书编号 成果名称 课题成果类型 课题立项号 课题承担单位 完成人 奖项

洛教电[2014]KT240 交互式电子白板在课堂教学的应用心得 课题研究论文 ly1252014032 偃师市翟镇一中 高嫩芝 3

洛教电[2014]KT241 克和千克 课题研究论文 ly1252014026 偃师市第二实验小学 王海兵 3

洛教电[2014]KT242 信息技术下的语文合作学习 课题研究论文 ly1252014113 偃师市第二实验小学 杨丹丹 3

洛阳市教育局办公室                    2015 年 1 月 23 日印发